様式第22号(第32条関係)
	道路一時使用
	許可申請
協議
	書(新規・変更・更新)

年　　月　　日
　　八千代町長　　　　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先　TEL　　(　　)

	　　下記のとおり道路を一時使用したいので
	申請
協議
	いたします。

記
	種別・路線名
	町道　　　　　　　　　　　　号線

	一時使用道路の構造
	　　　　　　砂利道　　　　　　　　舗装道

	道路一時使用の場所
	八千代町大字　　　　　　　　　　　　　地先

	道路一時使用の目的

	道路一時使用の期間
	自　　　　年　　月　　日　　　(許可日以降)

至　　　　年　　月　　日

	一時使用に際し車両等の種類
(台数／日運搬総土量等)
	　　　　トン車、　　　台／日　　　総土量　　　m3

	道路の復旧方法

	添付書類
	①　位置図(1／10,000程度)

②　見取図(一時使用路線図)

③　現況写真
④　その他町長が必要と認めるもの